计算机工程学院文件
院政发[2023]14 号

关于成立计算机工程学院 2023 年教师岗位聘期

考核工作组的通知

各系：

按照学校《关于做好2023年教师岗位聘期考核工作的通知》

(校政发人[2023]6号）文件要求，经研究决定，成立计算机工程

学院2023年教师岗位聘期考核工作组。

组 长:杭 波 曹德勇

成 员：谷 琼 吴中博 李小华 张其林 宁 彬

王 普 项东升

工作组主要职责是：

1、根据考核内容，结合计算机工程学院工作目标和任务，制

订聘期考核工作方案。

2、组织实施本小组教师岗位聘期考核工作。

3、接受并处理相关申诉。

4、汇总考核结果意见并报学校审定。

2023 年 6月 2日

计算机工程学院综合办公室 2023 年 6月 2日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件